
LA ALCALDÍA DECRETO HOY 

DISPONE TÉRMINO A PERMISO DE 
}i'UNCIONAMIENTO DE POSTURA A DON 
JOSE LUIS VALLE GARCÍA. 

DEC. ALC. EXENTO N° 3 9 71 J 

Independencia, 1 O AGO 2018 

VISTOS: Carta del contribuyente don Jose Luis 
Valle García, sin fecha; Providencia No 2049, de fecha 0.1 de Agosto del 2018, de Alcaldía; 
Memorándum N° 348, de fecha 02 de Agosto del 2018, del Departamento de Inspección 
General. Decreto Alcaldicio Exento No 3888, de fecha 07 de Agosto del 2018 , que nombre 
subrogante en el cargo de Secretario Municipal a don Juan Arredondo Barrios, el que no 
se acompaña por ser de público conocimiento . 

Y TENIENTE PRESENTE: Lo establecido en el 
art. 24 y 26 del Decreto Ley 3,.063/79 ele Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley 
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipi:tlidades 

DECRETO: 

PROCÉDASE: al término de la autorización de 
funcionamiento de la postura de feria libre El Pino a nombre de don Jose Luis 
Valle García, Rut. de giro venta ropa y paquetería. 

El Departamento de Impuestos y Derechos 
será el encargado de revisar y cobrar los periodos que quedaren pendientes de 
pago, y de anotar el término de permiso de funcionamiento en el sistema 
computacional d>~a patente individualizada. 

' 

. ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 

.· ...... ~ .. ,!1,/ • 

;, /~,~~3::Jit------~ 
iu;{&.1~~'REDONDO BARRIOS -
SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

.. 
! ... ····· 

P.lt.1~f-l'fLHfi&·l.t.P·.Lii.J1:>0'-Q-LI DE INDEPENDENCIA 
· . .. ..... "' .. 


